

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Filistin Otoritesinin Kuyrukları Muhasebeye Tahammül Edemiyorlar ve Filistin Halkının Sadakatine de Dil Uzatıyorlar!**

#### **Haber:**

Turmusaya kasabasında zarar gören Filistinlilerden biri, Filistin Başbakanı Muhammed İştıyye'ye şöyle dedi: "Ya bizi koruyun, ya da silahlandırın... 70 bin askeriniz ne iş yapıyorlar?" (Twitter)

#### **Yorum:**

Bu adamın bu sözleri spontane sözlerden başka bir şey olmayıp sadece söyleyenin öfkesini ifade etmeyen, aksine mübarek toprakların her bir ferdinin göğsünde var olan öfke ve kızgınlığı ifade eden sözlerdir. Bunlar basit sözler ama otoritenin başbakanının bırakın kamuoyu önünde muhasebe edilmeyi kendisinin, otoritesinin ve güvenlik birimlerinin insanların önünde teşhir edilmeyi iştıymeye bile tahammül edemeyeceği birçok anlam ve çağrışımlar taşımaktadır; zira İştıyye ile ilgili sızdırılan rezil durum kameraların önünden canlı olarak nakledildi.

İştıyye, Filistin halkına karşı sorumluluklarını yerine getirmek, onların korunmasını sağlamak için çalışmak, onlara yönelik saldırganlığı durdurmak için önlemler almak, maruz kaldıkları cürümleri durdurmak, en azından gerek kendi acizliğini gerekse otoritesinin acizliğini kabul etmek yerine kendisini muhasebe eden kişinin aidiyetini kınamakta ve onun sadakatine dil uzatmaktadır.

O halde İştıyye ve otoritesinin tüm erkanı toplu veya ayrı ayrı bize Turmusayalı kardeşin 70 bin asker ne iş yapıyor şeklindeki sorusuna cevap verebilirler mi?! Bizler günlük olarak Yahudilerin köylere ve şehirlere baskınlar düzenlediğine, evleri yıktığına ve insanları öldürdüğüne ama bu güvenlik güçlerinin itibarını korumak için şekli olarak bile olsa en ufak bir adım dahi atmadıklarına tanık oluyoruz.

Peki otoritenin Yahudi varlığı ile kurduğu güvenlik koordinasyonu ne anlama geliyor?!

Uluslararası güçlere bağımlı olmak, onların planlarını takip etmek ve iki devletli çözüm gibi onların siyasi projelerini benimsemek ne anlama geliyor?!

Uluslararası koruma çağrısı yapmak ve harekete geçmesi için Birleşmiş Milletler ve Güvenlik Konseyi'ne yalvarmak ne anlama geliyor?

Yahudi varlığını tanımak ve ona mübarek toprakların %80'den fazlasında var olma hakkı vermek ne anlama geliyor?

Sonuncusu (sosyal güvenlik) yasası olmak üzere çeşitli şekillerde Filistin halkının parasını çalmak ne anlama geliyor?

Aile koruma kanunları ve çocuk hakları aracılığıyla Filistin halkını yozlaştırmak, aralarında ahlaksızlığı ve sapkın kültürü yaymak ve ailelerini ve çocuklarını tahrip etmek ne anlama geliyor?

Otoritenin adamlarının, otoritelerinin Filistin davasını tasfiye etmek ve Yahudi varlığını korumak ve güvence altına almak amacıyla uluslararası güçlerin kararıyla kurulan ve onların iradesiyle kalmaya devam eden sömürgeci projeden başka bir şey olmadıklarının farkına varmaları için onların cevap veremeyeceği sorulabilecek birçok soru vardır.

Öte yandan bizler, Yahudi varlığının kaçınılmaz olarak yok olacağı ve doğal olarak onu koruyanların da yok olmasının kesin bir husus olduğunun tamamen farkındayız.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Halid Said - Mübarek Toprak (Filistin)**